[image: image1.png]

             Estado do Rio Grande do Sul
             PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

Decreto n.º. 2802, de 24 de setembro de 2010.

Declara de Utilidade Pública para fins de projeto de licenciamento ambiental.

JOÃO NATALÍCIO SIQUEIRA DA SILVA, Prefeito Municipal de Formigueiro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º Fica declarado de utilidade pública, para fins de projeto de licenciamento ambiental a área parcial da Rua Samuel Lopes Massaro, compreendendo o trecho entre a Rua Hélio Cezar Pires em direção a leste, na extensão de 105 metros.

Parágrafo Único: A área referida no caput terá a largura de 17 metros.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO,

Em 24 de setembro de 2010.

João Natalício Siqueira da Silva

Prefeito Municipal

 Registre-se e Publique-se

Luiz Vilson Guazina da Costa

Secretário da Administração

[image: image1.png]